
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от i6. D l Л Ш  № У 6/
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 30 июня 2018 года № 693 «О введении режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории 

муниципального образования Тимашевский район»

В связи с комплексом неблагоприятных погодных явлений, прошедших 
30 июня 2018 года на территории Новокорсунского и Незаймановского 
сельских поселений Тимашевского района, а также на части территории 
Тимашевского городского поселения Тимашевского района в виде града, 
шквалистого ветра, дождя, в соответствии с Федеральным законом Российской 
Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 июня 2018 года № 693 «О введении 
режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории 
муниципального образования Тимашевский район», изложив пункт 2 
постановления в следующей редакции:

«2. Установить зону чрезвычайной ситуации на территории 
Новокорсунского и Незаймановского сельских поселений, а также на части 
территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района в 
границах ОАО племзавод «Тимашевский» секция 4, секция 5.».

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Грачева) обнародовать настоящее постановление и опубликовать в районной 
газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.В. Мелихова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 30 июня 2018 года.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Д..В. Палий


